
 

 

 

 

 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Тагзиркентская основная общеобразовательная школа» 

МР «Левашинский район» 
  

       E-mail:  tagzirkent05@ yandex.ru 

       Тел:89604074479                                                                                                                             с.Тагзиркент 

                                                           

ПРИКАЗ № 37 от 20.10.2020г. 

О создании школьного спортивного клуба (ШСК) 

 В целях повышения массовости занятий учащимися физической 

культурой и спортом для вовлечения их в систематический процесс 

физического и спортивного совершенствования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб «Спартак» 
2. Утвердить состав Совета клуба: 

 Багандалиев Р.М. 

 Гаджимурадова З.Г. 

 Алибекова З.Т. 
3. Совету клуба придумать свою атрибутику, символику, единую 

спортивную форму и др. знаки отличия. 
4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на Алиева Н.К. 

С приказом ознакомлены: 
Багандалиев Р.М.  

Гаджимурадова З.Г.  

Алибекова З.Т.  

 
 

 

Директор МКОУ "Тагзиркентская ООШ"  ______________ / Пашаева Н.К./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


